
Entgelte für Abonnements in der Mathias-Jakobs-Stadthalle Gladbeck
ab 01.01.2004

Tarif I - Abonnements

Preisgruppe 1 Preisgruppe 2 Preisgruppe 3

Normalpreis Ermäßigung Normalpreis Ermäßigung Normalpreis Ermäßigung

Gemischter Ring
(6 Veranstaltungen) 75,00 € 37,50 € 68,00 € 34,00 € 58,00 € 29,00 €

Theater-Ring
(6 Veranstaltungen 75,00 € 37,50 € 68,00 € 34,00 € 58,00 € 29,00 €

Kindertheater-Ring
( 4 Veranstaltungen)

*
13,00 € 6,50 € 13,00 € 6,50 € 13,00 € 6,50 €

Kabarett-
Abonnement

(4 Veranstaltungen)

55,00 € 27,50 € 55,00 € 27,50 € 55,00 € 27,50 €

Wahl-Abonnement
(6 Veranstaltungen) 68,00 € 34,00 € 68,00 € 34,00 € 68,00 € 34,00 €

* = Die Ermäßigung gilt nur für Inhaber der Gladbeck-Card oder vergleichbarer
Dokumente anderer Gemeinden.

Ermäßigung für
Inhaber der Gladbeck-Card oder vergleichbarer Dokumente anderer Städte, Schülerinnen
und Schüler, Vollzeitstudentinnen und –studenten, Auszubildende, Wehrdienst- oder
Zivildienstleistende; Personen, die ein soziales oder ökologisches Jahr ableisten

Auf die Abo’s wird eine Ticketgebühr von 0,50 € je Veranstaltung erhoben.


